
 
         

 

 

 

 

 

Број: 1-01-345-268/08 

Датум: 11.04.2008. године 

Б е о г р а д 

 

 

            На основу члана 23. ст. 1. и 3. Закона о телекомуникацијама ("Службени 

гласник РС" бр. 44/03 и 36/06), члана 14. Правилника о условима за пружање 

Интернет услуга и садржају одобрења ("Службени гласник РС", број 60/06) , члана 

192. Закона о општем управном поступку (''Службени лист СРЈ'', бр. 33/97 и 31/01) и чл. 

18. тачка 7) и 20. став 3. тачка 4) Статута Републичке агенције за телекомуникације 

(''Службени гласник РС'', број 78/05), а на захтев Предузећа за производњу, 

трговину и услуге „MISUNI CO“ д.о.о. Београд, Сретена Младеновића Мике 3А,  

               

           Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације на својој седници 

од  11.04.2008. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. Брише се из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга Предузеће за 

производњу, трговину и услуге „MISUNI CO“ д.о.о. Београд, Сретена 

Младеновића Мике 3А, ималац одобрења број 1000-133/1, издатог 

07.06.2007. године, због отказа одобрења од стране имаоца. 

 

2. Брисање из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга из тачке 1. овог 

решења, спровести са 28.03.2008. године. 

 

3. Ово решење је коначно и ступа на снагу даном доношења. 

 

4. Ово решење ће се објавити на Интернет страници Републичке агенције за 

телекомуникације. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

  

Предузеће за производњу, трговину и услуге „MISUNI CO“ д.о.о. Београд, 

Сретена Младеновића Мике 3А (у даљем тексту: Ималац одобрења), дана 

08.01.2008. године, обавестио је Републичку агенцију за телекомуникације (у 

даљем тексту: Агенција) да је престао са пружањем Интернет услуга закључно са 

31.12.2007. године.  

 

С обзиром да наведено обавештење није садржало изричиту изјаву о 

одрицању од одобрења, нити је ималац одобрења отказао одобрење у року од 

најмање 30 дана пре датума престанка пружања услуге, сходно члану 14. 

Правилника о условима за пружање Интернет услуга и садржају одобрења 

 
Република Србија 



("Службени гласник РС", број 60/06, у даљем тексту: Правилник), Агенција је 

имаоцу одобрења доставила обавештење број 1-03-345-48/08 од 30.01.2008. године, 

којим га је, између осталог, упозорила да није поступио у складу са чланом 14. 

Правилника и тражила да у року од 8 (осам) дана од дана пријема обавештења, 

достави изричиту изјаву о одрицању од одобрења за пружање Интернет услуга. 

 

     Дана 27.02.2008. године, ималац одобрења је доставио Агенцији изјаву о 

одрицању од одобрења за пружање Интернет услуга, у којој је навео и разлоге за 

отказ одобрења.  

 

С обзиром на наведено, а у смислу члана 14. Правилника, утврђено је да су 

се стекли услови за брисање имаоца одобрења из Регистра за пружање Интернет 

услуга због отказа одобрења од стране имаоца, закључно са 28.03.2008. године, 

када истиче рок од 30 дана од дана достављања изјаве о одрицању од одобрења, те 

је Управни одбор Агенције одлучио као у диспозитиву овог решења. 

 

      УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против 

истог се може покренути управни спор пред Врховним судом Србије, у року од 30 

дана од дана пријема.  

 

             

                                                                                                                                                                               

                ПРЕДСЕДНИК  

 УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 Проф. др Јован Радуновић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


